
ПОИ АСІ І ЯМСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТ 1 

П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної держ авної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адмінісі рації

По пас на

Про внесення змін у додаток 2 до розпорядження голови районної  
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної  
адміністрації від 14.07.2019 № 1109

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04 
червня 2003 № 848 «Про впорядкування використання легкових автомобілів 
бюджетними установами та організаціями», з метою оперативного виконання 
завдань покладених на райдержадміністрацію, у зв ’язку з кадровими змінами, 
зобов’язую:

1. Внести зміни у додаток -2 до розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 14.07.2019 № 1109 «Про закріплення та використання службових
автомобілів райдержадміністрації», виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Впинати такими, що втратило чинність, розпорядження голови 
районної державної адміністрації керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 30.04.2020 № 734 «Про внесення змін у додаток 2 до 
розпорядження голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 14.07.2019 № 1 109».

В.о голови районної державної адміністрації 
керівника районної військово-циі
адміністрації М и кола X А11 АТО В



Додаток 2
до розпорядження голови 
райдержадм і міс грації - 
керівника військово-цивільної 
адміністрації
£ $  «г/0/гпЛ*Ю(!!1?,/У До /•? ^
в редакції розпорядження голови 
райдержадм і ністрації керівника 
військово-цивільної адміністрації

Закріплення
службових автомобілів за відповідальними працівниками 

райдержадміністраї дії

№
п/п

Марка
автомобіля

Державний
номер

Відповідальні 
працівники 

райдержадм іністрації

■її.І.Б.

1 RENAULT
DASTER

ВВ 62-84 ЕР Головний спеціаліст 
служби у справах дітей 
Попаснянської РДА, з 

правом керування

Діхтярьов 
Євген Ігорович

Керівник апарату Вікторій ПОПОВА


